
2022 年 12 月吉日 

ホテル公式予約サイト、共立トラスト NET SHOP 会員の皆様へ 

平素は格別のご高配を賜り誠に有難うございます。この度、共立メンテナンスでは、メンバーシッププログラム

「Dormy’ｓ-KYORITSU HOTELS&DORMITORIES-」を開始することとなりました。 

メンバーシッププログラム「Dormy’ｓ-KYORITSU HOTELS&DORMITORIES-」とは、共立グループ各事業の

商品を総合的にご利用いただくために誕生したサービスです。各事業の最新情報をお届けするとともに、ご利用い

ただくほどにお得に便利にご利用いただけるステータス制度や、魅力的な特典やスタンプカードなどをご用意して

おります。 

※メンバーシッププログラム「Dormy’ｓ-KYORITSU HOTELS&DORMITORIES-」の概要は以下をご覧ください。 

https://www.hotespa.net/pdf/2022dormys_teaser.pdf 

つきましては、本プログラム開始に伴うシステムメンテナンス作業の為、以下日程にて各 Web サービスの停止を

予定しております。お客様には大変ご不便をおかけしますことお詫び申し上げますとともに、なにとぞご理解を賜

りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

【対象】  ・dormy inn 公式予約サイト   https://www.hotespa.net/dormyinn/ 

・共立リゾート公式予約サイト https://www.hotespa.net/resort/ 

・共立トラスト NET SHOP    https://ky-trust.net/ 

※共立総合法人会員プログラム「詩季倶楽部」並びに 

KYORITSU MEMBERS「癒湯自適倶楽部」も対象となります。 

【日程】2022 年 12 月 5 日（月） PM 11:00 ～ 翌 AM 9:00 

※作業状況により、時間が多少前後する場合がございます。 

 

≪2022 年 12 月 6 日（火）AM9：00 以降の各 Web サイトのご利用について≫ 

メンバーシッププログラム「Dormy’ｓ-KYORITSU HOTELS&DORMITORIES-」のサービス開始以降は、以下の

手順で引き続き各 Web サービスをご利用いただけます。 

① dormy inn/共立リゾート公式予約サイトにご登録の方 

・Web サイトにログインの際に新サービスの利用規約をご覧の上で「利用規約に同意する」をご選択ください。 

※ご登録情報および連携中の d ポイントカード番号はそのまま引き継がれます。 

② 共立トラスト NET SHOP にご登録の方 

・Web サイトにログインの際にご登録済みのメールアドレスとパスワードをご入力の後、パスワードの再設定を

行ってください。 

  ※利用規約とお客様のマイページが刷新されておりますのでご確認ください。 

③ dormy inn/共立リゾート公式予約サイト、共立トラスト NET SHOP で同じメールアドレスをご登録の方 

※ご登録情報が dormy inn/共立リゾート公式予約サイトにご登録いただいている内容が優先されます。その為、

各 Web サイトにログインの際は、dormy inn/共立リゾート公式予約サイトにご登録のパスワードを使用してく

ださい。 

・Web サイトにログインの際に新サービスの利用規約をご覧の上で「利用規約に同意する」をご選択ください。 

※共立トラスト NET SHOP の利用規約とお客様のマイページが刷新されておりますのでご確認ください。 

※ご登録情報およびホテル公式予約サイトで連携中の d ポイントカード番号はそのまま引き継がれます。 

④ dormy inn/共立リゾート公式予約サイト、共立トラスト NET SHOP で異なるメールアドレスをご登録の方 

・各 Web サイトにご登録いただいている情報の統合は行われません。 

・各 Web サイトのご利用については、上記①②をご確認ください。 

https://www.hotespa.net/pdf/2022dormys_teaser.pdf
https://www.hotespa.net/dormyinn/
https://www.hotespa.net/resort/
https://ky-trust.net/

